
1 

 

II Kadencja 
Piąte posiedzenie KRDL 

 
Uchwała Nr 38/II/2007  

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 14 grudnia 2007 roku 

w sprawie zwołania Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych 
 
Na podstawie art. 45, ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce 
laboratoryjnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r., Nr 144, poz. 1529 ze zm.) Krajowa Rada 
Diagnostów Laboratoryjnych postanawia: 

 
§ 1 

Zwołać na dzień 18 kwietnia 2008 r. Nadzwyczajny Krajowy Zjazd Diagnostów 
Laboratoryjnych w celu: 

1) dokonania zmian w składzie osobowym: 
a) Sądu Dyscyplinarnego, 
b) Wyższego Sądu Dyscyplinarnego, 
c) Rzecznika Dyscyplinarnego KIDL, 

2) uzupełnienia zapisu ostatniego punktu § 22 ust. 2 Statutu KIDL o kompetencję 
przyznawania przez KRDL punktów edukacyjnych. 

§ 2 
O miejscu i godzinie odbycia Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Diagnostów 
Laboratoryjnych - Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych poinformuje delegatów 
odrębnym pismem w terminie co najmniej 30 dni przed Zjazdem. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
SEKRETARZ      PREZES  
(-) Czesław Głowniak     (-) Henryk Owczarek 

 


